兵警協発第194号
[bookmark: _GoBack]令和6年3月１４日
会員各位
（一社）兵庫県警備業協会
　会長　中尾　忠善

令和5年度中における労災調査について（要回報）

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　みだしの調査について、下記をご確認いただき、あてはまるものについてご回報いただいきますようご協力方お願いします。
謹白

記
１　調査項目
　　　　　警備業に係る業務中または通勤中の従事者の労災事故の発生状況
	（警備員のほか、機械警備のﾒﾝﾃﾅﾝｽ技術者・営業員・事務員を含む）
　　　　　（注）兼業業者の清掃員、運転業運転者等、警備業務以外の従事者は対象外
２　調査対象　等
	(１)　調査対象期間　　令和5年４月１日～令和6年３月３１日の間
	(２)　調査対象範囲　　兵庫県下の全営業所
	(３)　全会員
３　報告内容
	労災あり…労働災害調査表ならびに労働災害発生状況報告書（各人分）
	労災なし…労働災害調査表のみ（9条業者・警備員が0人の場合も要回報）
	※労働災害発生状況報告書につきましては、被災者１名につき１枚を作成し、
	文字が不鮮明になるのを防ぐため、必ずE-mailまたは郵送にて送付してください。
	ただし、労災が0件で労働災害調査表のみ送付の場合はFAXの利用も可能です。
	E-mail（hyokeikyo@gold.ocn.ne.jp）　FAX（078-252-0413）
	送付先住所
	〒651-0087　神戸市中央区御幸通6丁目1番12号三宮ビル東館8F
４　報告期日	令和６年４月２６日（金） 必着
５　その他
(1) 労災調査についての問い合わせは協会事務局にお願いします。
TEL（078-252-0166）・E-mail（hyokeikyo@gold.ocn.ne.jp）

以上
別紙

労働災害調査表
※令和６年４月２６日（金）必着。本調査表は全会員必ず提出してください。

	会社名

	代表者氏名

	所在地

	電話

	主たる警備業務の種別　（〇をつけてください）

	1号・2号・3号・4号・
機械・その他（　　　　　　　　　　　　）

	警備員数　※3月末日現在　（警備員名簿のある方）
人

◆ 労働保険について　　労働保険概算・確定保険料申告書　等を参考にご記入ください。
	記入者
	氏名
	役職

	労働保険加入の
有無及び業種

（該当の番号に○）
	１．加入している　　⇒　下記、労働保険番号及び各種区分を記入してください。
２．加入していない　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	１．専業(警備業)
２．兼業（ﾋﾞﾙﾒﾝ・運送・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　））

	労働保険番号
	都道府県
	所掌
	管轄
	基幹番号

	枝番号

	－

	各種区分
	管轄
	保険番号
	業種 ※
	産業分類
	労働保険番号と※の業種は必ず記入してください。

	警備業務従事者の労災事故の有無

（該当の番号に○）
	業務災害
	1． 無
2． 有　（　　　　件／　　　　名）※
	令和5年4月1日 ～
令和6年3月31日の間
※有の場合は別添「労働災害発生状況報告書」を各人毎に作成の上、郵送またはE-mailにてご報告ください。

	通勤災害
	1． 無
2． 有　（　　　　件／　　　　名）※

 [image: C:\Users\PC\Downloads\koyou-13_01.jpg]参考：　労働保険概算・確定保険料申告書（最上部の一部）
・労働保険番号
・各種区分
が記載されています

（

image1.jpeg
(FEZEATT . INZBH->TIRBETEXBADTTERLEELY,)

Bk 6 (244 255 B335KHH)

31759

ssEnRe BIE - SENIBIE - TR IRERAY
aepmrews: —IRELHE

() (1) (KA

BmEE

(—HEAMHEEEG.)

A3hL AL g

OLR*"’\V);::‘. I LRRoE

W

TROLBIHELIT.

MBEHH®S  ALBGEI-F

III@D LI []

[ & A |

o N RN T 30 ) 1]
18 [, R E E N w % | B  [FUOIRRRE W ERRE sk T
Q%DDDDDDDDDDD DDD%
;% @HINEAH OEY Pz T) e
e
3 R ———
9 (OO AT ————
&
@ SE MM P2 9%4A1H 5 TH3I0H¥3A31H FT G2 GED
%: 3 |>7<A k) ® 17 B - éﬁ%}ﬂmﬁﬁi’iiwﬁl s ﬂ’z‘?{lﬂ\?ﬁ) @Qﬁ;tf»‘ﬂ»ﬁiﬂ B £ Y% (ORO)] ﬁ %
e pe— DDDDDHDDD@ o 10005 1) BDHDDDDDDDEﬁ o3
Z 2 P Y fe
L( 7 ( T e e T 1:1+me 100050 [() o e e e e e e lfH 3‘{‘% %
g iﬁ{ S URB DDDDDD,DDDEW DDDDDDDDDDDE i § =
B || g | ‘“*“‘“D”’@ 11‘471%
1;“3; E ;—F; :mj-‘;; = DE]:‘IJ;[D’E ! C‘”;Ii”‘]m 1000250 [(= R o P e T S P T T /L E
1% ;j g LS DDD’DDDDDDI{I‘TH DDDDDDDDDﬁ; i i
ES T (G (%) 003D [6F) P e e e P e e e e = @
g ﬁ?ﬁﬂmDDDDDDDDDMH LN Errris,
(~) 100050 [N e T S T
% emng™ [T TR, LN rs,) @
B || © WAEMM PR3 0FE4AIHE > FPHILIEIAIIHE FT ;
yg %I X a 2 {7 BB G 2k BE AT o SR A RENEiE TOBEST - B A 5 OR BB AT (@2 x @3) 3:
I8 s | D i D T D " D T E &
(z) g’g },J ,M\ ’ DDD DDDDDZ%‘H () 100045 [(7) BD = I;Ig - DD — Dng 2 ﬁ
wfwM%‘ DDDDDDDDDmm g, 2
e T | :
ﬁg | Eﬁfﬁﬁ DD DD [”:I“m 8
I\ wl ¥
2 g;EMJ []DE[IIJ]DELM g
- g () () 100053 ® |G} = L
w7 e T8, DDDDDDDDDD EH 4
'_E CTREOBREY BHODIBELN  BIRLOGGES EEDSSHELN
t} Q%@y_ féwa%m\m]:l;% QDDQ@(@M;H@DDD DDDD mmﬂm wunm 30
- O O OO OO LD
®00i21@D (O BADREIIC [¥] FESZNETENT RS,
a8 & v OBE ST IR B OB A i 9 1 5 55 8 5T OR OB AR
® g;ﬁ @-To) l ;Lm o) -B) D (rfﬁu’)’ﬁ%%uﬁﬂﬁ
Aol F“” @ BOU) w um;'u
o DDDDDDDDDDDﬂ“ \DDDDDDDDDDDDDw
©9) a‘sg (4/4{2{12&%}% 5; I TRBR A 48 O AILE I 0N e () — U & AN 8 N (RS RITHE (=) + (A1)
@ ”ﬁ;/gg )i:ﬂﬁl’ﬁx;‘:f‘éw ) (A ) (G BRI 5 ) ) M B0 RS ET DR | @0 (N -2O @) (12
2 k0
Zjlg%i [ & [ i : R ) I - - - zjmfﬁnamlz\'w;'nﬁ
w | m m|  EzomE i
] R I EBRERASR@O 0| (7 A SRR i*%m'm
ol ;] . o ., W \afﬂx : B %iigﬁm .
smin ] Ok [owess | BRI |0] B85
| ()PPt | (D% B
o - ETOOE 4 TSR,
i Mkl KhRSRE) il